
 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 
 

 1 

PROT. AMMCNT CNR N. 0062763 DEL 22/09/2015 
 
 
Mobilità tra profili ex art. 52 CCNL 1998-2001 
 
 

DIREZIONE CENTRALE GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 
UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO 

 
 
Oggetto: RETTIFICA DELLA GRADUATORIA E ATTRIBUZIONE DEL PROFILO DI 
OPERATORE TECNICO (VII LIVELLO) IN ATTUAZIONE DELLA PROCEDURA DI 
MOBILITÀ TRA PROFILI AI SENSI DELL’ART. 52 DEL CCNL 1998-2001, RELATIVO AL 
PERSONALE DEL COMPARTO DELLE ISTITUZIONI E DEGLI ENTI DI RICERCA E 
SPERIMENTAZIONE 

 
IL DIRIGENTE 

 
- VISTO il CCNL relativo al personale del Comparto delle Istituzioni e degli Enti di ricerca e 

Sperimentazione relativo al quadriennio normativo 1998/2001 ed in particolare l’art. 52; 

- VISTO il Regolamento del Personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto 
del Presidente prot. 25035 in data 4 maggio 2005; 

- VISTO il provvedimento del Direttore Generale, n. 25602 dell’1.4.2014 recante” Avviso di 
applicazione della mobilità tra profili ex art. 52 del CCNL 1998-2001 relativo al personale del 
Comparto delle Istituzioni e degli Enti di ricerca e sperimentazione”, con il quale è stata indetta 
la selezione interna per l’assegnazione del personale dal profilo di Collaboratore di 
Amministrazione - V livello al profilo di CTER – V livello (35 posti), dal profilo di Collaboratore 
di Amministrazione - VI livello al profilo di CTER – VI livello (15 posti), dal profilo di Operatore 
di Amministrazione - VII livello al profilo di Operatore Tecnico - VII livello (7 posti) e dal profilo 
di Operatore di Amministrazione - VIII livello al profilo di Operatore Tecnico VIII livello (1 
posto); 

- VISTO l’avviso del Direttore Generale n. 35492 del 15 maggio 2015 di proroga del termine di 
presentazione delle domande di ammissione; 

- VISTO il decreto del Presidente n. 64102 in data 5.9.2014 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice permanente incaricata di esaminare le domande presentate dai 
dipendenti interessati; 

- VISTO il provvedimento n. 0022091 del 31 marzo 2015 mediante il quale è stata accertata la 
regolarità degli atti, sono state approvate le graduatorie finali e attribuiti i profili; 

- VISTA la nota prot. 0026305 in data 17 aprile 2015 del Dirigente f.f. dell’Ufficio Stato Giuridico 
e Trattamento Economico della DCGRU, con la quale si comunica che il Sig. Gorini Bruno, 
classificatosi al 2° posto della graduatoria finale del profilo di Operatore Tecnico VII livello, 
risulta cessato dal servizio in data 13 ottobre 2014; 

- CONSIDERATO che i candidati collocati in graduatoria dal 3° all’ultimo posto devono essere 
riposizionati; 



 

 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 
 

 2 

- ACCERTATO che all’esito del predetto riposizionamento, la sig.ra Fanfarillo Rosa, 
precedentemente collocata all’ottavo posto della graduatoria, consegue la 7^ posizione nella 
graduatoria rettificata e, conseguentemente, deve essere inclusa tra gli aventi diritto al nuovo 
profilo; 

- RITENUTA la necessità di provvedere alla approvazione della graduatoria riformulata per i 
motivi indicati nelle premesse suesposte; 

 
DISPONE 

 
ART. 1 

 
Per i motivi di cui in premessa, la graduatoria finale della selezione concernente il passaggio 

dal profilo di Operatore di Amministrazione (VII livello) al profilo di Operatore Tecnico (VII livello), 
è come di seguito rettificata: 
 

N. MATRICOLA NOMINATIVO 
1 42184 POPOLO NICOLA 
2 12585 LATTANZI FRANCESCO 
3 04074 DI GENNARO RAIMONDO 
4 18091 ROMANO PATRIZIA ROSA ANTONELLA 
5 19825 SCIPIONI ALBERTO 
6 12277 LUNERVI DARIA 
7 06703 FANFARILLO ROSA 
8 42282 PALMEGIANI FABIO 
9 06704 FARRAUTO SALVATORE 
10 13611 MARZI STEFANIA 
11 29033 CINTIOLI RICCARDO 
12 39018 MORESE ROBERTO 
13 39101 MARTA STEFANO 
14 07816 CITTI ILARIA 

 
ART. 2 

 
Alla Sig.ra Fanfarillo Rosa sarà attribuito il profilo di Operatore Tecnico (VII livello) con 

decorrenza degli effetti giuridici dell’attribuzione del nuovo profilo dal 31 dicembre 2013. 
 

ART. 3 
 

Il presente provvedimento è pubblicato nella sezione “Lavoro e Formazione” del sito internet 
www.urp.cnr.it e nella procedura Selezioni online. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
abt/ 

http://www.urp.cnr.it/

	UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO
	IL DIRIGENTE

	ART. 1
	Il presente provvedimento è pubblicato nella sezione “Lavoro e Formazione” del sito internet www.urp.cnr.it e nella procedura Selezioni online.

		2015-09-22T16:46:02+0200




